kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

IV.  

CENA DÍLA  

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši: 

cena celkem bez DPH:  2.864.284,42 Kč 

(slovy:  dva miliony osm set šedesát čtyři tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých a čtyřicet dva haléřů 
bez daně z přidané hodnoty) 

Pro účely této smlouvy se cenou díla rozumí vždy cena díla bez DPH. 

2. K výše uvedené ceně díla bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené 
právními předpisy ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.